
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК» 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования «Город Архангельск» «Гимназия № 24» 

 

 ПРИКАЗ  
 

«07»  февраля  2017 года 

 

№ 15 у 

О зачислении в первый класс   

МБОУ Гимназия № 24 

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Закона РФ от «29» декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ» 

на основании Правил приема граждан в МБОУ ОГ № 24 на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», утвержденных 

приказом директора МБОУ ОГ № 24 от 26.12.2014 № 420 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в первый класс МБОУ Гимназия № 24 с 01.09.2017 года следующих 

закрепленных за учреждением лиц: 

№  п/п Ф.И.О. ребенка 

1. Пузовиков Артём Романович 

2. Боркичева Анастасия Вадимовна 

3. Шарыгин Глеб Евгеньевич 

4. Высочина Анна Николаевна 

5. Пряхина Таисия Александровна 

6. Алфёрова Екатерина Евгеньевна 

7. Тебнева Злата Алексеевна 

8. Зайцева Валерия Евгеньевна 

9. Галстуков Артур Денисович 

10. Алиев Илхам Гейдарович 

11. Курбанова Варвара Михайловна 

12. Исаев Александр Михайлович 

13. Шестаков Максим Сергеевич 

14. Ярков Дмитрий Федорович 

15. Гарифулина Надежда Николаевна 

16. Маркевич Мария Юрьевна 

17. Шагина Дарья Павловна 

18. Дербина Олеся Павловна 

19. Савельева Мария Михайловна 

20. Вайснер Елизавета Игоревна 

21. Боблян Диана Викторовна 

22. Асютина Злата Николаевна 

23. Щеколдина Алиса Дмитриевна 

24. Расулов Тимур Асифович 

25. Эмке Максим Леонидович 

26. Бирисенко Вячеслав Витальевич 

27. Максимовский Дмитрий Александрович 

28. Варкалец Дмитрий Александрович 

29. Глазачев Никита Дмитриевич 

30. Овсянникова Алёна Сергеевна 

31. Журавлев Никита Евгеньевич 

32. Постников Андрей Сергеевич 

33. Сущев Андрей Дмитриевич 

34. Гладких Софья Юрьевна 

35. Ребцовский Вадим Сергеевич 

36. Михайлина Варвара Антоновна 

37. Новик Даниил Денисович 

38. Зуй Кира Александровна 

39. Королев Лев Дмитриевич 

40. Баженов Владимир Павлович 

41. Зуева Таисия Валерьевна 

42. Ермолина Наталья Алексеевна 

43. Суханова Анна Владимировна 

44. Северинов Алексей Антонович 

45. Тулупов Даниил Александрович 

46. Дмитриева Варвара Андреевна 

47. Корельская Анфиса Андреевна 

48. Рыжков Иван Антонович 

49. Самарина Любовь Олеговна 

50. Трифонов Александр Иванович 

51. Холзаков Кирилл Владимирович 

52. Рыжкова Софья Викторовна 

53. Баскакова Ксения Дмитриевна 

54. Тимахов Максим Дмитриевич 

55. Королева Алина Васильевна 

56. Пинаева Анастасия Игоревна 

       2. Разместить копию приказа на информационном стенде и на официальном сайте гимназии 

(Копосова О.Ю.) с целью проведения организованного приема в первый класс закрепленных лиц. 

       3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора                                    

Н. В. Олексюк.  
 

Директор МБОУ Гимназия № 24              И. А. Белов 

 

Направлено: в дело, Олексюк Н.В. 

 

С приказом ознакомлены: ______________ Н. В. Олексюк ______________ О. Ю. Копосова  


